
       Dacia DUSTER
Ценовник за возило

20.01.2020

ОПРЕМА ГОРИВО МОТОР kW (KS)
CO 2

(g/km)
МОДЕЛ:JD1 Цена(евра) Цена(ден.)

БЕНЗИН 1.0 Tce 100 FAP 74 (100) 120 M1 2 MTMV6TS 13.240 € 820.880 ден

ДИЗЕЛ 1.5 Blue dCi 115 4x4 85 (115) 117 M1 4 ADMV6TS 17.190 € 1.065.780 ден

БЕНЗИН 1.0 Tce 100 FAP 74 (100) 120 M2 2 MTMV6TS 13.740 € 851.880 ден

1.5 Blue dCi 115 85 (115) 107 M2 2 ADMV6TS 15.690 € 972.780 ден

1.5 Blue dCi 115 4x4 85 (115) 117 M2 4 ADMV6TS 17.940 € 1.112.280 ден

БЕНЗИН 1.3 Tce 130 FAP 96(130) 137 Y5F2 MFM 6TS 15.940 € 988.280 ден

ДИЗЕЛ 1.5 Blue dCi 115 85 (115) 109 Y5F2 ADM 6TS 16.440 € 1.019.280 ден

БЕНЗИН 1.0 Tce 100 FAP 74 (100) 122 M3F2MTMV6TS 14.740 € 913.880 ден

1.3 Tce 130 FAP 4x4 96 (130) 140 M3 4 MFMV6TS 18.690 € 1.158.780 ден

1.5 Blue dCi 115 85 (115) 109 M3 2 ADMV6TS 17.030 € 1.055.860 ден

1.5 Blue dCi 115 4x4 85 (115) 117 M3 4 ADMV6TS 18.850 € 1.168.700 ден

.

Ценовникот важи до моментот на објава на нов ценовник. Аутомотив Груп го задржува правото на промена на информациите наведени во ценовникот.

За детални информации обратете се кај овластениот Dacia импортер.

Цените и описот на опремата се информативни. Го задржуваме правото на измена.

Аутомотив Груп

 COMFORT
ДИЗЕЛ

 ESSENTIAL

PROUD

 PRESTIGE

ДИЗЕЛ



     Dacia DUSTER

ОПЦИИ КОД ESSENTIAL COMFORT PROUD PRESTIGE
Цена (ден.)

ПАКЕТИ

Пакет МОДУЛАРНОСТ

- Деллива задна клупа 1/3-2/3

- Возачко седиште прилагодливо по висина

- Управувач прилагодлив по висина и длабочина

PKJD07 450 € S S S 27.900 ден

Пакет LOOK

- Мат хромирани ретровизори и завршеток на издувна цевка

- Мат хромирани надолжни кровни носачи, украсен праг и заштитна SUV 

облога напред и назад

- 16"  алуминиумски фелни "Cyclade"

PKJD22 - 800 € - - 49.600 ден

Пакет LOOK внатрешност (1)

-Хромиран дел на венталициски отвори, кожни додатоци на вратите, облога на 

менувачот со нагласени прошиви

PRESTH - 500 € S S 31.000 ден

Пакет ВОЗАЧ

- Возачко седиште со можност за прилагодуванње во делот за потпирање

- Потпирач за рака на возачко седиште

- Фиоки под возачко седиште

SGAV04 - 450 € 450 S 27.900 ден

СИГУРНОСТ

Светла за магла напред MAGL 200 € S S S 12.400 ден

Сензори за паркирање позади ITPK1 400 € 400 € 400 S 24.800 ден

Камера MultiView од сите четири страни на возилото MVCAM - - 500 € 500 € 31.000 ден

Резервно тркало со смалена димензија* RSGALT 100 € 100 € 100 € 100 € 6.200 ден

Резервно тркало RSEC01 100 € 100 € 100 € 100 € 6.200 ден

16" алуминиумски фелни "Cyclade" ALU16 RDIF03 - - - 0 0 ден

УДОБНОСТ

Автоматски клима уред CA02 - 500 € S S 31.000 ден

Греени предни седишта GRISJE - 250 € 250 € 250 € 15.500 ден

Картица "Слободни раце" SOP03C - - 250 € 250 € 15.500 ден

МУЛТИМЕДИЈА

Радио CD MP3 AUX Bluetooth USB сокоманди на управувач RAD28C 450 € S - - 27.900 ден
Пакет MEDIA NAV EVOLUTION 3.0 ADRIATIK

- Мултимедиски систем MEDIA NAV Evolution со 7'' zекран чуствителен на 

допир и 

  kком,анди на управувач, Сензори за паркирање позади со камера за возење 

назд

- Картографија на Адриатик

-Можност за поврзување со апликација Android Auto

PK02JD ITPK1 - 650 € S S 40.300 ден

Пакет MEDIA NAV EVOLUTION 3.0 ISTOCNA EVROPA

- Мултимедиски систем MEDIA NAV Evolution со 7'' zекран чуствителен на 

допир и 

  kком,анди на управувач, Сензори за паркирање позади со камера за возење 

назд

- Картографија на Источна Европа

-Можност за поврзување со апликација Android Auto

PK07JD ITPK1 - 700 € - - 43.400 ден

Картографија на Источна Европа MAPEST - 200 € 200 € 200 € 12.400 ден

* Достапно само на дизел 4x2



     Dacia DUSTER

ОПЦИИ КОД ESSENTIAL COMFORT PROUD PRESTIGE
Цена (ден.)

ОПЦИИ ЗА ВЕРЗИЈА LKV

Автоматски клима уред CA02 - 650 € - - 40.300 ден

Сензори за паркирање позади ITPK1 - 450 € - - 27.900 ден

Пакет MEDIA NAV EVOLUTION 3.0 ADRIATIK

- Мултимедиски систем MEDIA NAV Evolution со 7'' zекран чуствителен на 

допир и 

  kком,анди на управувач, Сензори за паркирање позади со камера за возење 

назд

- Картографија на Адриатик

-Можност за поврзување со апликација Android Auto

PK02JD ITPK1 - 650 € - - 40.300 ден

Пакет MEDIA NAV EVOLUTION 3.0 ISTOCNA EVROPA

- Мултимедиски систем MEDIA NAV Evolution со 7'' zекран чуствителен на 

допир и 

  kком,анди на управувач, Сензори за паркирање позади со камера за возење 

назд

- Картографија на Источна Европа

-Можност за поврзување со апликација Android Auto

PK07JD ITPK1 - 800 € - - 49.600 ден

Пакет LOOK N1

- Мат хромирани надолжни кровни носачи, украсни прагови и

   заштитна SUV облога напред и назад

PKJD64 - 700 € - - 43.400 ден

Пакет ВОЗАЧ

- Возачко седиште со можност за прилагодуванње во делот за потпирање

- Потпирач за рака на возачко седиште

- Фиоки под возачко седиште

SGAV04 - 600 € - - 37.200 ден

Греени предни седишта GRISJE - 250 € - - 15.500 ден



     Dacia DUSTER

ОПЦИИ КОД ESSENTIAL COMFORT PROUD PRESTIGE
Цена (ден.)

БОИ И ТАПАЦИР

ТАПАЦИР

Тапацир ESSENTIAL DRAP01 S - - - 0 ден

Тапацир COMFORT DRAP02 - S - - 0 ден

Тапацир PRESTIGE DRAP03 - - - S 0 ден

Кожни седишта(имитација кожа) (2) CUIR01 - 450 € - 450 € 27.900 ден

ВНАТРЕШНОСТ

Темносива внатрешност HARM01 S - - - 0 ден

Светлосива внатрешност HARM02 - S - S 0 ден

Внатрешност  Proud HARM04 - - S - 0 ден

БОЈА НА ВОЗИЛО

ОБИЧНА БОЈА

Ледено бела 369 0€ 0€ 0€ 0€ 0 ден

Морнарско сина D42 0€ 0€ 0€ 0€ 0 рна

МЕТАЛИК БОЈА

Бисерно црна 676 600 € 600 € 600 € 600 € 37.200 ден

Vision кафена CNM 600 € 600 € - 600 € 37.200 ден

Платинесто сива KQA 600 € 600 € 600 € 600 € 37.200 ден

Atacama портокалова EPY 600 € 600 € 600 € 600 € 37.200 ден

Dune беж HNP 600 € 600 € 600 € 600 € 37.200 ден

Fusion црвена NPI - - 600 € - 37.200 ден

Comete темносива KNA 600 € 600 € 600 € 600 € 37.200 ден

Iron сина RPR 600 € 600 € 600 € 600 € 37.200 ден

(1) Достапно со кожни седишта

(2) Права кожа на средишен дел на седиште и потпирач за грб

 



  Dacia DUSTER

Сериска опрема ESSENTIAL

СИГУРНОСТ ВОЗЕЊЕ

Систем против блокирање на тркала (ABS) ECO функција за штедливо возење

Систем за помош при нагло кочење(AFU) Start & Stop систем

Систем за контрола на стабилноста на возилото (ESP) Електричен сервоп управувач 

Систем за контрола на пролизгување (ASR) Патен компјутер

3 потпирачи за глава назад Ограничувач на брзина

Појаси во три точки напред и позади Самозаклучување на возилото во возење 

Сигурносни појаси напред со затегнувач и Кодирано блокирање на палење на возилто 

ограничувач на затегнувачката сила Систем за помош при качување на нагорнини (HSA)

Предупредување за незакопчан појас за возач и совозач Систем за помош при возење на надолнини (HDC) ( на 4WD верзиите)

Странични воздушни завеси 

Предни воздушни перничиња за возач и совозач ДИЗАЈН

Можност за исклучување на совозачко воздушно перниче LED дневни светла со автоматско вклучување

Предни странични воздушни перничиња за заштита на глава и граден кош Браници во боја на каросерија

Isofix на задните седишта Надворешни ретровизори во црна боја

Потпирачи за глава напред прилагодливи по висина Надворешни рачки на вратите во црна боја

Индикатор за притисок во гуми и промена на брзина Затемнети странични стакла и задно стакло 

16" стилизирани челични тркала "Fidji" 

УДОБНОСТ Тапацир Essential

Греено задно стакло со бришач Средишна конзола во темносива боја

Електрично подигнување на предни стакла Отвори за вентилација темно сива боја

Рачно подигнување на задни стакла Дрзач за рака на предните врати во темносива боја

Рачно регулирање на  ретровизори Надолжни кровни носачи во црна боја

Отвори во предните врати за оставање на предмети SUV заштитна облога на долниот дел од возилото на преден и заден браник

Светло во возилото напред и назад 

Преклоплив потпирач на задната клупа во однос1/1 ДОДАТОЦИ

Осветлен багажен дел Подготовка за радио

Обвивка на управувачот од пена 12V приклучок

Централно далечинско заклучување Сет за поправка на гума

Клима уред



  Dacia DUSTER

Сериска опрема COMFORT
Дополнително на опрема ESSENTIAL

УДОБНОСТ ДИЗАЈН

Електрично прилагодливи и греени надворешни ретровизори Надворешни ретровизори црна боја

Електрично , импулсно подигнување на возачко стакло ТапацирComfort

Електришно подигнување на задни стакла Хромирани внатрешни рачки на вратите

Менувач и управувач обложени со кожа 

Пакет МОДУЛАРНОСТ : ВОЗЕЊЕ

  управувач прилагодлив по висина и длабочина Регулатор и ограничувач на брзина

  возачко седиште прилагодливо по висина Предни светла за магла 

  преклоплив потпирач за грб на зљадна клупа во сооднос 1/3-2/3

МИЛТИМЕДИЈА

Радио CD, MP3, AUX, Bluetooth, USB 

со команди на управувач

Сериска опрема PROUD
Дополнително на опрема COMFORT

ДИЗАЈН УДОБНОСТ

Надолжни кровни носачи во боја мат хром Автоматски клима уред

Тонирани стакла

17 "Алуминиумски тркала" Малдиви " МИЛТИМЕДИЈА

Тапацирс Proud Мултимедијски систем MEDIA NAV Evolution

Пакет LOOK внатрешност -7''  екран осетлив на допир , USB, MP3

Налепници на страните - навигација + картографија на Адриатик

Надворешни ретровизори во мат-хром боја функција за поврзување со Android auto

Сериска опрема PRESTIGE
Дополнително на опрема PROUD

ДИЗАЈН УДОБНОСТ

Пакет :

Тапацир Prestige  возачко седиште со можност за прилагодување на потпирачот за грб

SUV облоги на преден и заден браник мат хром боја   потпирач за рака на возачко седиште

Пакет LOOK:   фиока под совозачко седиште

  надолжни кровни носачи во мат хром боја

  дополнително затемнети задни стакла

  надворешни рачки во боја на каросеријата

ВОЗЕЊЕ

Задни паркирни сензори со камера за паркирање назад 

Предупредување за мртов агол

4x4 монитор (на 4WD верзиите)





Dacia DUSTER
Технички карактеристики

ТИП НА МОТОР 2WD 2WD 2WD 4WD 4WD 2WD 2WD 4WD

Комерцијален назив 1.0 TCe 100 FAP Blue dCi 95

Гориво Бензин Бензин Бензин Бензин Бензин Дизел Дизел Дизел

Деполуциска норма Euro 6Dtemp Euro 6Dtemp Euro 6Dtemp Euro 6Dtemp Euro 6Dtemp Euro 6Dtemp Euro 6Dtemp Euro 6Dtemp

МОТОР 

Обем (cm3)  999 1332 1332 1332 1332  1 461  1 461  1 461

Проврт  x чекор (mm)  72,2 x 81,34 72,2 x 81,34 72,2 x 81,34 72,2 x 81,34 72,2 x 81,34 76 x 80,5 76 x 80,5 76 x 80,5

Број на цилиндри 3/12 4/16 4/16 4/16 4/16 4/8 4/8 4/8

Степен на компресија - - - - - 10,72 10,72 10,72

Моќ kW (KS)  74 (100) 96 (130) 110 (150) 96 (130) 110 (150) 70 (95) 85 (115) 85 (115)

Број на вртежи при 

најголем вртежен момент 

(okr/min) 

5000 5000 5250 5000 5250 3750 3750 3750

Најголем вртежен момент (Nm) 160 240 250 240 250 240 260 260

Број на вртежи при 

најголем вртежен момент 

(tr/min) 

2750 1600 1700 1600 1700 1750 2000 2000

Тип на вбризгување

Prednabijanje

Систем Stop & Start

Катализатор

МЕНУВАЧ 

Тип на менувач

Број на степени 5

УПРАВУВАЊЕ 

Менувач / серво (tip) 

Ø радиус на вртење  (m) 

СУСПЕНЗИЈА

Вид на суспензија напред 

Вид на суспензија назад

ФЕЛНИ И ГУМИ

Фелни

Гуми

СОПИРАЊЕ 

Вид на круг на собирање 

ABS + AFU

Напред - дискови (mm) 

Назад - барабани ('')

ПЕРФОРМАНСИ

Најголема брзина (km/h)  168 191 200 186 196 158 171 169

0 - 100 km/h (s)  12,5 11,1 10,4 11,1 10,6 12,6 10,5 10,4

0 - 1000 m (s)  18,8" 17,8" 17,3" 17,7" 17,6" 36'' 34,1'' 34,4''

ПОТРШУВАЧКА

Комбинирана 

потрошувачка
5,4 6,1 6,1 6,3 6,3 4,4 4,4 4,7

Меѓуградска потрошувачка 4,8 5,3 5,3 5,6 5,8 4,1 4,1 4,5

Градско возење 6,5 7,4 7,4 7,6 7,3 4,8 4,8 4,9

ЕМИСИЈА

CO2 (g/km)  124/126 139 139 145 145 115 115 123

CO (mg/km) * 0,2987 0,309 0,4242 0,4301 0,1557 0,1557 0,1433

THC (mg/km) * 0,0185 0,022 0,0211 0,019 - - -

NOx (mg/km) * 0,0161 0,0193 0,0257 0,0239 0,0428 0,0428 0,0318

Број на честички x10 * 0,95 1,28 1,14 0,9 0,02 0,02 0,09

NMHC * 0,016 0,0191 0,0186 0,0163 - - -

Емисија на честички  

(mg/km)
* 0,00022 0,00018 0,00033 0,00138 0,00008 0,00008 0,00005

РЕЗЕРВОАР ЗА ГОРИВО

Обем (литри)

Капацитет на резервоар 

МАСА(kg)

Маса на празно возило

напред 1191 1234 1234 1331 1331 955 970 990

назад 1275 1312 1312 1395 1395 960 980 1010

Носивост min / max 450/534 450/528 450/528 450/514 450/514 450 / 526 450 / 528 450 / 528

1725 1762 1762 1845 1845 1840 1848 1933

Најголема маса на приколката

со сопирачки 1100 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500

без сопирачки 630 650 650 700 700 690 695 740

Најголема допуштена маса 

во возење
2825 2962 2962 3345 3345 3040 3048 3433

Багажен простор (dm
3
) 445 445 445 411/376 411/376 471/428 411/376 411/376

* Податоците се во фаза на 

хомологација

Најголема дозволена маса

ESP BOSCH 9.1

(T) / 9''

14,4

DV 280 / 24

50

-

Дијагонална распределба

Сериски

Сериски

Серво (електричен) 

10.14 - 2WD / 10.15 - 4WD

Тип  Mc-Pherson 

Еластична осовина со програмирано деформирање 

215/65 R16 (98)H / 215/60 R17 (96)H

Рачен

6

6.5 J 16 - 50 / 6.5 J 17 - 50

Број на вртежи на управувачот 3,3

Blue dCi 1151.3 Tce FAP

Common rail

Турбо полнач со променлива геометрија


